
UCHWAŁA NR XXIX/202/21 
RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Jaświły zadania publicznego polegającego na zarządzaniu drogami 
powiatowymi położonymi na terenie Gminy Jaświły 

Na podstawie art. 12 pkt 8a w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 i z 2021 r. poz. 1038 i 1834), oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę powierzenia Gminie Jaświły prowadzenia zadania publicznego polegającego na 
zarządzaniu drogami  powiatowymi: 

1) Nr 1350B na odcinku Jadeszki – Mikicin, 

2) Nr 1412B na odcinku Jaświły – Rutkowskie Duże, 

3) Nr 1356B na odcinku Romejki – Bobrówka 

w celu realizacji przez Gminę Jaświły inwestycji pn. „Przebudowa dróg Nr 1350B na odcinku 
Jadeszki – Mikicin, Nr 1412B na odcinku Jaświły – Rutkowskie Duże oraz Nr 1356B na odcinku 
Romejki – Bobrówka”. 

2. Powierzenie zadania, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 
Zarządem Powiatu Monieckiego a Wójtem Gminy Jaświły, regulującego w szczególności zakres i czas jego 
realizacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mońkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Dariusz Jaworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 076AE62F-9393-453F-B15B-477C7D400503. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


